
 

 
1 

1. Identifikační údaje Zadavatele 
Název Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace 
Sídlo Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
IČO 00090450 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

2. Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele 
Název Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Sídlo Dašická 247, 530 03 Pardubice 
IČ 25972154 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za osoby 
zastupující Zadavatele 

Ing. Jana Dvořáková, jednatelka  

Kontaktní osoba Zadavatele Mgr. Hana Novotná 
e-mail hana.novotna@cmud.cz 
telefon +420 724 269 919 

3. Název, duh a režim Zakázky  
Název Zakázky Univerzální nosiče výměnných nástaveb - příslušenství 
Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení 
do Věstníku veřejných 
zakázek a zahájení Zakázky 

20.12.2022 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. I. ze dne 06. 01. 2023 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 05. 01. 2023 
Dotaz č. 1/1: 
Žádáme Vás o informaci k vyplnění přílohy ZD č. 9 – výkaz dodávek – kalkulace, ve které je 
uvedena jednotková cena (bez DPH). 
U „NOSIČE“, položka dle bodu 6.1.1, se jedná o 5 shodných podvozků a 1 odlišný dle technické 
specifikace a jednotková cena se tudíž liší. Stejně tak u „NÁSTAVBY 2“, položka č. 6.1.3, se 
jedná o 2 ks sekaček, jejichž technická specifikace i jednotková cena není shodná. 



2 

Prosíme Vás tímto o sdělení, zda máme jednotkovou cenu uvést jako cenu průměrnou, nebo 
do tabulky přidat řádek pro uvedení skutečné jednotkové ceny. 

Odpověď č. 1/1: 

Zadavatel přikládá jako přílohu tohoto vysvětlení Zadávací dokumentace aktualizovanou verzi 
přílohy č. 9 Zadávací dokumentace, přičemž u položek 6.1.1 a 6.1.3 optimalizoval výpočet tak, 
aby reflektoval možnost rozdílnosti cen v závislosti na odlišné technické specifikaci.  

Nad rámec uvedeného zadavatel z vlastního podnětu aktualizoval přílohu č. 2 Zadávací 
dokumentace – Technický popis zakázky, kde byla opravena administrativní chyba u počtu kusů 
na záložkách „Nástavba 2-př.2.3 A“ a „Nástavba 2-př.2.3 A“, veškeré změny jsou označeny 
žlutě. Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel uvádí, že celkový počet kusů u „Nástavby 
2“ je 2, přičemž každý z těchto kusů má rozdílnou technickou specifikaci. Dále v záložce 
„Nástavba 2-př.2.3 A“, řádek 4.1 Zadavatel aktualizoval formulaci na technický požadavek, jeho 
povaha však zůstává nezměněna. 

Zadavatel předkládá aktualizovanou přílohu č. 9 Zadávací dokumentace, jako přílohu tohoto 
vysvětlení s názvem „příloha č. 9 - výkaz dodávek - kalkulace_verze 6. 1. 2023.xlsx“ a dále 
aktualizovanou přílohu č. 2 Zadávací dokumentace – Technický popis zakázky „příloha č. 2 - 
Technický popis zakázky_verze 6.1.2023.xlsx“. 

Doplněné přílohy č. 9 a č. 2 Zadávací dokumentace jsou přílohou tohoto vysvětlení, 
změny nebo doplnění Zadávací dokumentace, přičemž v tabulce níže Zadavatel uvádí 
název opraveného dokumentu a název původního dokumentu, který byl novým 
dokumentem nahrazen. 

Nový dokument Nahrazený dokument 
příloha č. 2 - Technický popis zakázky_verze 
6.1.2023.xlsx 

příloha č. 2 - Technický popis zakázky.xlsx 

příloha č. 9 - výkaz dodávek - kalkulace_verze 6. 
1. 2023.xlsx

příloha č. 9 - výkaz dodávek – 
kalkulace.xlsx 

Uvedené dokumenty jsou přílohou tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací 
dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel uvádí, že v nabídce podané Účastníkem 
požaduje předložení poslední verze Zadavatelem předložené kalkulace – přílohy č. 9 Zadávací 
dokumentace („příloha č. 9 - výkaz dodávek - kalkulace_verze 6. 1. 2023.xlsx“) a poslední verze 
přílohy č. 2 – Technického popisu zakázky („příloha č. 2 - Technický popis zakázky_verze 
6.1.2023.xlsx“) 

Zadavatel upozorňuje Účastníky, že v případě předložení jiné verze přílohy č. 9 nebo přílohy č. 
2 Zadávací dokumentace, než posledních zveřejněných se bude jednat o porušení zadávacích 
podmínek, které může vést k vyloučení Účastníka ze Zadávacího řízení. 



 

 
3 

 

V Pardubicích dne 6. ledna 2023 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace  
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Novotná 
 
přílohy: 

- příloha č. 2 - Technický popis zakázky_verze 6.1.2023.xlsx 

- příloha č. 9 - výkaz dodávek - kalkulace_verze 6. 1. 2023.xlsx 

 
 


	1. Identifikační údaje Zadavatele
	2. Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele
	3. Název, duh a režim Zakázky

